MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 005/2022
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, e de acordo com a
Coordenação do Programa Qualifica Mais Progredir, torna pública a Homologação final das
inscrições, do Edital Campus Restinga nº 005/2022, conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1. Homologação dos inscritos:

INSCRITO HOMOLOGAÇÃO

Schirley Zancan Freitas Não Homologada¹

¹ Não se enquadra no item 2.1 do edital.

Porto Alegre, 11 de março de 2022.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

1

		2022-03-11T11:24:26-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072